
Id: EWQCQ-YZVPT-ORIVW-CBUHQ-GIRJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/446/10
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 469 594,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 389 150,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 80 444,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 733 084,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 520 207,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 212 877,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 676 347,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 331 700,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 344 647,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 939 837,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 738 137,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 201 700,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan rzeczowo – finansowy nakładów na wydatki majątkowe na 2010 rok, ze wskazaniem źródeł 
finansowania inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 deficyt budżetu na 2010 r. wynosi 9 695 427,00zł i zostanie pokryty: 

- kredytem i pożyczką w kwocie 4 223 811,00 zł, 

- wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 3 574 102,00 zł, 

- nadwyżką budżetową w kwocie 1 897 514,00 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XXXIV/358/09 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3a do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 



Id: EWQCQ-YZVPT-ORIVW-CBUHQ-GIRJX. Podpisany Strona 2

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Karol Grzybowski


